АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020                                        с.Выдропужск                                                № 75
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования

Выдропужское сельское поселение Спировский район
Тверской области за 9 месяцев 2020 года

           Руководствуясь статьёй 36 , пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Спировский район Тверской области
          Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области за 9 месяцев  2020  года согласно приложениям 1 - 3 к настоящему постановлению.
           2. Направить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов Выдропужского сельского поселения  Спировского района Тверской области.
           3. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области обеспечить поступление в бюджет  муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, администрируемых доходных источников.

           4. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области:

              4.1. обеспечить исполнение бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2020 год;

           4.2. усилить контроль за целевым и эффективным расходованием бюджетных средств;

              4.3. при  организации  закупок  товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд руководствоваться положениями действующего законодательства о закупках.

            5. Обнародовать отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области за 9 месяцев 2020 года и  разместить на официальном сайте Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

              7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                            А.Б. Ефимов